
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Sulęcińskiej w miejscowości Lubniewice. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i  art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r poz. 609 ze zm. ) Rada Miejska w Lubniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę części odcinka ulicy o nazwie Sulęcińska oznaczonej w ewidencji  
gruntów i budynków jako działki o numerze ewidencyjnym 845 i 854 z obrębu 0024 Lubniewice będącą drogą 
gminną, położoną na terenie miasta Lubniewice na nazwę ulicy Owocowa. 

2. Położenie i przebieg ulic wymienionych w ust. 1  określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Przemysław Matczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 12 czerwca 2024 r.

Poz. 1620



 

Załącznik do uchwały Nr III/20/2024

Rady Miejskiej w Lubniewicach

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1620


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-12T13:34:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




